tulisse quæcunq; olim augusto collata fuerunt: eumq; ausi sunt fletis flere lachrymis quem peremerant: & hunc in cælum tulerūt: quæ ex conuiuio clam extulerant: quo nomine non indignum memoria uerbum reliquit Nero: Boletum deorum cibum esse dictitans: q̄ scilicet Claudius per boletum deus factus esset: Ad quod uidetur mihi alludere poeta in hac parte: declamauit autem a contrario ex imitatione Virgillii: qui dixit.

Toto descendit corpore pestis.  
Nam cum ignis ascendat: atque in cælum ascendatur descendere a contrario posuerunt. Adipata: pinguis ientacula: quibus primum soluitur ieiunium. Martialis.  
Surgite iam uendit pueri ientacula pistor:  
Cristatæq; sonant undiq; lucis aues.

Papas. grandior aliquis natus: qui dignus sit honorifica hac appellatione: qua filii ad parentes usi sunt. Nam papas uenerationis est nomen a Syracusiis tractum: apud quos pas pater dicitur: & per geminationem papas. Sophocleo hiatu. magnitudine & elegancia tragediæ sophoclis: qui inter omnes tragicos poetas eminentissimus floruit historiæ tradunt obsidentibus athenas lacedæmoniis Lysandrum eorum Regem liberum patrem persæpe admonuisse pateretur huic mari delicias suas: Vnde cum Rex requisuisset: quis supremum diem athenis obisset: intellexissetque Sophoclis mortem. statim pacem feneri dedit. Montibus ignotum rutilus cæloq; latino. quia ædes priorum filiorum & domesticorum mortes ueneficio patratas in Italia non legimus. Sed clamat pontia feci confiteor: hæc crudelis & impia mater filios duos ueneno necauit: Vt scilicet licentius libidini indulgeret: quod scelus impietatem notās in galla Martialis hoc epigrammate tetigit.

Cum placeat phileros nulla non dote redemptus  
Tris pateris natos galla perire fame.  
Præstatur cano tanta indulgentia cunno  
O mater qua nec pontia deterior.  
Pontio meminit Cornelius Tacitus interfectæ ab Octauio sagitta: dum uiro necato ei nubere uellet. Colchide. medea: quæ spectante uiro Iasone filios dilacerauit. Progne: quæ filium ithym: ut scelus mariti ulcisceretur: obruncauit: & Tereo epulandum apposuit.

Sana facit. nullo grauiore animi affectu uexata. Subeūtem fata mariti Alcestem. Admethus Thessaliæ Rex: cū iam ingrauescente morbo deploratus iaceret cōsulto oraculo didicit: uitā recuperari posse

Claudius in deos

Boletus deorum abus

Adipata

Papas

Sophocles

Pontia

Admethus

Alceſtis Si alius ſe uoluntariæ morti pro eo obiiceret: quod cum reſciuiſſet Alceſtis uxor ultro fato ſuo mariti fatum promouit: Vnde & apud græcos prouerbiū extat *αλιγιδος ανδρα*: hoc eſt alceſtidis uirilitas: de fortibus dictū: de hoc factæ fuerunt tragœdiæ: quæ quæ totidem patrueles eorūdemq; maritos prima nocte coniugii iter emerunt. Eryphile. hæc Amphiarai uxor latentem maritum ne in bellum thebanum prodiret auro capta polynici quærenti manifeſta uit. Vnde in bellum ire coactus hiatu terræ abſumptus eſt. Clytemneſtram. quæ maritum Agamemnonem de bello troiano reuerſum ab ægyſto adultero tolli curauit. Pulmone rubetæ. ex qua uenenū conficitur præſentarium. Atrides. pro quocunq; marito ponitur. Nam Agamemnon Clytemneſtræ maritus Atræi filius fuit. Tindaris. clytemneſtra Tindarei filia Horatius. Diſſecuit medium fortiſſima tindaridarum.